
 
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

 

Vilniaus g.44, LT-33140, Molėtai, mob.tel. +370 65532319 

E-paštas: h.ivickas@gmail.com 

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos nario Henriko Ivicko 

2024 metų veiklos ataskaita 

 

Gerbiami Molėtų rajono savivaldybės gyventojai, 
 

            Į Molėtų rajono savivaldybės Tarybą esu išrinktas pagal Socialdemokratų sąrašą 

rajono savivaldybės Tarybos rinkimuose. Molėtų rajono savivaldybės Taryboje esu 

socialdemokratų frakcijos pirmininkas. Tarybos darbe daug dėmesio skiriu 2023-2027 

metų koalicijos programos įgyvendinimui, kuri apima visas Molėtų rajono savivaldybės 

veiklos sritis, ir kurios pagrindinis akcentas yra kartu kurti sėkmingą Molėtų rajoną.  

Esu ilgametis savivaldybės tarybos narys, savo patirtimi ir nuosekliu darbu 

prisidedantis prie vietos bendruomenės gerovės kūrimo. Pirmą kartą į tarybą buvau 

išrinktas 1990 metais, nuo to laiko sėkmingai tęsiu savo veiklą, išskyrus vienos 

kadencijos pertrauką. 2007–2011 metais dirbau mero padėjėju, kur įgijau vertingos 

administracinės patirties. Nuo 2011 iki 2015 metų užėmiau vicemero pareigas, aktyviai 

prisidėdamas prie strateginių sprendimų priėmimo ir įgyvendinimo. Per savo ilgą 

politinę karjerą išlikau atsakingas ir atsidavęs savo darbui bei žmonėms, nuolat 

siekiantis gerinti savo krašto gyvenimo kokybę. 

 

 

http://mob.tel/
mailto:h.ivickas@gmail.com


2024 metai buvo intensyvūs ir kupini iššūkių, tačiau kartu ir reikšmingų pokyčių 

laikotarpis. Dirbdamas savivaldybės taryboje, siekiau, kad mūsų bendruomenė būtų dar 

stipresnė, o gyvenimo kokybė gerėtų kiekvienam gyventojui.  

Veikla komitetuose ir darbo grupėse 

Esu išrinktas Biudžeto ir turto valdymo komiteto pirmininko pavaduotoju. Esu aktyvus 

šio komiteto narys. Per metus dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, kurių metu 

buvo starstomi klausimai susiję ir su nekilnojamojo turto pirkimo savivaldybės 

nuosavybėn bei kiti svarbūs klausimai susiję su turto valdymu. Prieš Tarybos posėdžius 

dalyvavau komitetų ir komisijų susirinkimuose, kurių metu išnagrinėjome ir aptarėme 

kiekvieną klausimą iš esmės. Reiškiau savo pastabas  atskirais klausimais, oponavau 

opozicijai dėl dažnai nepagrįstų jų priekaištų, nerealių siūlymų. 

Pateikiu svarbiausius 2024 metų darbus ir pasiekimus pagal prioritetines 

kryptis: 

1. Kokybiškas švietimas visiems jo siekiantiems ir pagal kiekvieno poreikius 

• Prisidėjau prie mokyklų tinklo optimizavimo, siekiant užtikrinti, kad kiekvienas 

vaikas gautų kokybišką išsilavinimą net ir atokesnėse vietovėse. 

• Skatinau finansavimą neformaliojo švietimo programoms, kad kuo daugiau 

vaikų turėtų galimybę ugdyti savo talentus. 

• Palaikiau mokytojų kvalifikacijos kėlimo iniciatyvas, siekiant gerinti ugdymo 

kokybę. 

2. Daugiau sprendimo galimybių žmonėms, nevyriausybinėms organizacijoms 

• Inicijavau diskusijas su nevyriausybinėmis organizacijomis, siekdamas 

užtikrinti jų aktyvesnį įsitraukimą į sprendimų priėmimą. 

• Palaikiau didesnį savivaldybės finansavimą bendruomenių projektams, 

skatinant vietos iniciatyvas. 

• Siekiau, kad gyventojai būtų labiau įtraukiami į savivaldos procesus per viešas 

konsultacijas ir apklausas. 

3. Savivaldybės žaliojo kurso plėtra 

• Palaikiau žaliąsias iniciatyvas – atsinaujinančios energijos projektus, viešojo 

transporto ekologiškumo didinimą. 

• Prisidėjau prie parkų ir žaliųjų erdvių plėtros, skatinant darnią urbanistinę plėtrą. 

• Skatinau gyventojų sąmoningumą aplinkosaugos klausimais, remdamas 

edukacines iniciatyvas. 

4. Kultūros įvairovė ir įstaigų atvirumas bendruomenei 

• Inicijavau kultūrinių renginių plėtrą, siekiant užtikrinti didesnį kultūros 

prieinamumą visiems gyventojams. 

• Palaikiau vietos kūrėjus ir menininkus, skatinant jų įsitraukimą į bendruomenės 

gyvenimą. 



• Skatinau savivaldybės kultūros įstaigas būti atviresnėmis įvairioms socialinėms 

grupėms. 

5. Prieinamos sveikatos ir socialinės paslaugos visiems 

• Dirbau, kad būtų plėtojamos sveikatos paslaugos kaimiškose vietovėse, gerinant 

medicinos paslaugų prieinamumą. 

• Prisidėjau prie socialinės paramos mechanizmų stiprinimo, kad pagalba 

pasiektų tuos, kam jos labiausiai reikia. 

• Palaikiau iniciatyvas, skirtas pagyvenusių žmonių ir neįgaliųjų socialinei 

integracijai. 

6. Rajono kultūros industrijų veiklos gerinimas 

• Rėmiau vietos verslus, susijusius su kūrybinėmis industrijomis, siekiant 

stiprinti kultūros ir verslo sinergiją. 

• Skatinau naujų kūrybinių erdvių steigimą, kuriose menininkai galėtų realizuoti 

savo idėjas. 

   

7. Kurortinės teritorijos patrauklumo didinimas 

• Palaikiau infrastruktūros gerinimo projektus, siekiant pritraukti daugiau turistų. 

• Prisidėjau prie naujų poilsio zonų kūrimo ir viešųjų erdvių tvarkymo. 

8. Verslo ir investavimo sąlygų gerinimas 

• Skatinau naujų investicijų pritraukimą į savivaldybę, siekiant sukurti daugiau 

darbo vietų. 

• Palaikiau paramos programas smulkiajam ir vidutiniam verslui. 

Bendravimas su bendruomene, dalyvavimas bendruomenės šventėse 

Per 2024 metus aktyviai bendravau su savivaldybės gyventojais, dalyvaudamas 

įvairiuose renginiuose, šventėse ir susitikimuose. Man svarbu išgirsti bendruomenės 

narių nuomonę, suprasti jų poreikius ir kartu ieškoti geriausių sprendimų mūsų krašto 

gerovei. Bendravau su vietos bendruomenėmis, organizacijomis ir gyventojais tiek 

oficialių susitikimų metu, tiek neformaliuose renginiuose. Atsižvelgdamas į žmonių 

išsakytas problemas, palaikiau priimamus sprendimus aktualiais klausimais ir siekiau 

realių pokyčių. 



  

           

2024 metais aktyviai dalyvavau svarbiausiuose bendruomenės renginiuose: 

• Žvejų šventėje Mindūnuose – kartu su bendruomene švenčiau šią tradicinę 

šventę, palaikydamas vietos žvejus, kultūrinę programą ir bendruomeniškumą. 

• Videniškių, Dubingių, Kuolakasių, Bekupės ir kitų bendruomenių šventėje 

– prisidėjau prie šventės organizavimo, bendravau su vietos gyventojais, 

išklausiau jų lūkesčius dėl gyvenimo kokybės gerinimo rajone. 

• Kalėdų šventėse – dalyvavau bendruomenės organizuojamuose kalėdiniuose 

renginiuose, sveikinau gyventojus su artėjančiomis šventėmis, skatindamas 

šilumą ir bendrystę. 

• Moters dienos proga – sveikinau rajono moteris, linkėdamas joms stiprybės, 

sveikatos ir įkvėpimo. 

     



      

Visi šie renginiai yra ne tik šventės, bet ir puiki proga pabendrauti su žmonėmis, 

išgirsti jų lūkesčius ir kartu ieškoti geriausių sprendimų. 

Pagalba Ukrainos kariams 

Nuo pat karo pradžios Ukrainoje aktyviai prisidedu prie paramos šiai 

kovojančiai šaliai. Šiais metais taip pat dalyvavau įvairiose iniciatyvose, skirtose 

Ukrainos karių ir jų šeimų palaikymui: 

• Prisidėjau prie paramos akcijų, skirtų būtiniausioms priemonėms – medicininei 

įrangai, maisto produktams ir drabužiams. Skatinau vietos bendruomenes 

įsitraukti į paramos Ukrainai organizavimą. 

• Dalyvavau renginiuose, skirtuose Ukrainos palaikymui, ir bendravau su 

atvykusiais karo pabėgėliais, siekdamas suprasti jų poreikius ir padėti 

integruotis, iki šiol globoju karo pabėgelių šeimą. 

• Pastoviai patariu, padedu morališkai ir finansiškai vienai ukrainiečių šeimai, 

kuri prieglobsti rado Molėtuose. 

  

 

Dėkoju visiems bendruomenės nariams už bendradarbiavimą, palaikymą ir aktyvų 

įsitraukimą į mūsų krašto gerinimą. Tikiu, kad kartu galime sukurti dar stipresnę ir 

vieningesnę savivaldybę! 

Tarybos narys:  Henrikas Ivickas 

 

Kontaktiniai duomenys: mob.tel. +370 65532319, el. paštas: h.ivickas@gmail.com 

 

http://mob.tel/
mailto:h.ivickas@gmail.com

